UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Aviso SEI nº 4/2021-UAECHL-REJ/REJ

Jataí, 26 de novembro de 2021.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

(Aviso SEI no Processo do Concurso)

Edital de Condições Gerais n.º 05/2021
Edital Específico n.º 06/2021
Área do Concurso: Língua inglesa e suas literaturas

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras, no uso de suas atribuições, torna pública a
Retificação de Cronograma do Concurso Público para o Cargo de Professor do Magistério Superior no primeiro
nível de vencimento da Classe A, de que trata o Edital Específico nº 06/2021, na área de Língua Inglesa e suas
literaturas, Processo SEI n.º 23070.042230/2020-70.

26/11/2021 16h00 Sessão pública de apuração do resultado
preliminar Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 – B1

26/11/2021
a

16h00

a Período recursal (48h contadas a partir da
publicação do resultado preliminar)

O Recurso deve ser enviado para o e-mail
institucional da Unidade
Acadêmica: uachl@uł.edu.br

29/11/2021 23h59

30/11/2021   Proclamação do resultado final do
concurso  SISCONCURSO

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Franca Rodrigues Zanirato, Diretora, em 26/11/2021,
às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

SEI/UFG - 2525420 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 2 26/11/21 14:28

mailto:uachl@u%C5%82.edu.br
mailto:uachl@u%C5%82.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2525420 e o código CRC 4F49F203.

Referência: Processo nº 23070.042230/2020-70 SEI nº 2525420

SEI/UFG - 2525420 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

2 of 2 26/11/21 14:28

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0